



## 150 interwencji iławskiej Policji

data aktualizacji: 2016.09.12



**Zakłócenia porządku, awantury i kłótnie domowe, nietrzeźwi kierujący, zdarzenia drogowe - to tylko niektóre ze zgłoszeń, na które reagowali policjanci z Iławy i powiatu iławskiego podczas minionego weekendu.**

W tym czasie funkcjonariusze interweniowali 150 razy, z czego 9 zdarzeń stanowiły interwencje domowe oraz 9 - drogowe. Policjanci zatrzymali też poszukiwanego przez wymiar sprawiedliwości do odbycia kary pozbawienia wolności za przywłaszczenie mienia.

### WIDEOREJSTRATOREM W PIRATA

W sobotę policjanci ruchu drogowego prowadzili na terenie powiatu iławskiego działania pod nazwą „Prędkość”. Akcja ta miała na celu przypomnienie kierowcom o stosowaniu się do ograniczeń prędkości na poszczególnych odcinkach, a także wyeliminowanie piratów drogowych stwarzających niebezpieczne sytuacje na drogach. Policjanci przy pomocy urządzeń pomiarowych oraz samochodu z wideorejstratorem kontrolowali prędkość pojazdów na drogach całego powiatu iławskiego. W trakcie prowadzonych działań skontrolowali 50 pojazdów, a dla 30 kierowców, którzy jechali zbyt szybko, kontrola drogowa zakończyła się mandatem.

### MAKOWO-SĄPY. MŁODY KIEROWCA ZJECHAŁ Z DROGI I UDERZYŁ W DRZEWO

W trakcie minionego weekendu na drogach powiatu iławskiego miały miejsce cztery kolizje drogowe oraz jeden wypadek. Do dość poważnego zdarzenia drogowego doszło na drodze Makowo - Sąpy. Ze wstępnych ustaleń policjantów wynika, że kierujący mazdą 21-letni mężczyzna na łuku drogi nie dostosował prędkości do warunków drogowych i stracił panowanie nad pojazdem, na skutek czego zjechał z jezdni do lasu i uderzył w drzewo. Z uwagi na odniesione obrażenia mężczyzna został przewieziony do szpitala. Policjanci wyjaśniają teraz wszystkie okoliczności tego zdarzenia. Od kierującego pobrano krew do badania na zawartość alkoholu.

## NIETRZEŻWI ROWERZYŚCI

Funkcjonariusze ujawnili również dwóch nietrzeźwych rowerzystów. Pierwszego z nich iławscy policjanci zatrzymali na ulicy Ostródzkiej w Iławie. Mężczyzna jechał rowerem, mając ponad 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Drugiego nietrzeźwego kierującego zatrzymali do kontroli drogowej policjanci z Zalewa. 31-letni mężczyzna poruszał się jednośladem na ul. Tartacznej. Badanie trzeźwości 31-latkę wykazało 1,14 promila alkoholu w organizmie. Obaj mężczyźni zostali ukarani mandatami karnymi, a rowery przekazano osobom wskazanym.

## TRAFIŁ ZA KRATKI

Podczas weekendu funkcjonariusze zatrzymali mężczyznę, który ukrywał się przed wymiarem sprawiedliwości. 36-latek poszukiwany był przez iławski sąd do odbycia kary pozbawienia wolności za dokonane przywłaszczenia mienia. Został już odkonwojowany do zakładu karnego, gdzie spędzi najbliższy miesiąc.

## NAD JEZIORAKIEM

Słoneczna pogoda podczas minionego weekendu sprzyjała wypoczynkowi na wodzie oraz okolicznych kąpieliskach. Policjanci wydziału prewencji iławskiej policji również w ten weekend czuwali nad bezpieczeństwem wypoczywających nad Jeziorakiem mieszkańców powiatu oraz przybyłych turystów. W tym czasie zrealizowali 5 interwencji, dokonali kontroli 5 jednostek pływających, jak również wylegitymowali i sprawdzili stan trzeźwości 5 sterników. Przeprowadzili ponadto kontrolę 17 kąpielisk oraz brali udział w zabezpieczeniu regat jachtów turystycznych.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46464-150-interwencji-ilawskiej-policji>